SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 004 /2022 – DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROVIMENTO  DE
VAGAS NA FUNÇÃO DE GUARDA TEMPORÁRIO PRISIONAL, DO
DEPARTAMENTO  PENITENCIÁRIO  DO  ESTADO  DO  PARANÁ,
ÓRGÃO VINCULADO À SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA.

O Secretário de Estado da Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei Complementar Estadual nº

108, de 18/05/2005;  da Lei  Complementar Estadual nº  179, de 21/10/2014, e do Decreto Estadual  nº  4.512, de 01/04/2009,  que dispõem sobre a

contratação de pessoal por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público,

RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICA a  desclassificação dos candidatos convocados no Edital nº  002 e 003/2022– DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO, conforme
contido no Anexo I do presente Edital;

2. TORNAR PÚBLICA as rescisões de contrato, solicitadas pelos contratados, conforme disposto no Anexo II do presente Edital.

Curitiba, 18 de fevereiro de 2022.

ROMULO MARINHO SOARES
Secretário de Segurança Pública

Anexo I do Edital nº 004/2022 – DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO

REGIÃO SEXO
CLASS.
AMPLA

CLASS.
AFRO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

CURITIBA FEMININO 97 GABRIELLY SANTOS
Desclassificado – Item 14.1  do Edital nº 01/2020 –
Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 450
ANDERSON MARQUES DA
SILVA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 451 MARCELO DE SOUZA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 453
LEONARDO BORGES OLIVEIRA
CASSEMIRO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 458
MARCIO DENIS SERPA
PEREIRA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 459 FABRÍCIO NUNES RAMOS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 460
CARLOS AUGUSTO BARROS
DA SILVA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 461 JOSUE DOS SANTOS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 462 ROBSON FOGAÇA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CURITIBA MASCULINO 488 88
FLORIANO FIRMINO LIMA
FILHO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

PONTA
GROSSA

FEMININO 52 PATRICIA SKOLIMOSKI
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

PONTA
GROSSA

FEMININO 54
DEYSE CECILIA AVELINO
PIETROBELLI

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

PONTA
GROSSA

FEMININO 55
ANDREIA APARECIDA OSORIO
MACIEL

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

PONTA
GROSSA

FEMININO 92 11
KARIN FERNANDA TRINDADE
PEDROSO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CASCAVEL MASCULINO 125
SANDRO LEOCADIO
MACHADO BORGES

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CASCAVEL MASCULINO 128 MARCIO DE BONA DOS REIS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CRUZEIRO FEMININO 55 FERNANDA DE LIMA SANTOS
Desclassificado – Item 14.1 do Edital nº 01/2020 –
Departamento Penitenciário

CRUZEIRO FEMININO 57
VANESSA MILENE MARTINS
DE OLIVEIRA DIAS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CRUZEIRO FEMININO 58
ROGELIO SOUZA
LEGUIZAMON

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CRUZEIRO FEMININO 59
JACQUELINE KELLEN
DOMINGUES DOS SANTOS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

CRUZEIRO FEMININO 60 MICHELLE NEVES CORDEIRO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

MARINGÁ FEMININO 58 LAGILSE PAES PEDROSA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

MARINGÁ MASCULINO 301 TIAGO RAFAEL MAIA CHAGAS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

MARINGÁ MASCULINO 302 WILLIAN DE SOUZA RAMBO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

MARINGÁ MASCULINO 303 FELIPE LEMOS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

MARINGÁ MASCULINO 304
WILLIAM FERNANDO GOMES
DA SILVA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

MARINGÁ MASCULINO 306
DOUGLAS DE CASTRO
BERTELLI

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

MARINGÁ MASCULINO 307 ÍTALO FONSECA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA FEMININO 84
JAQUELINE APARECIDA
PAULINO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 861 ERISON SILVA JORGE
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 862 GIOVANI DOS REIS MORENO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 863
PEDRO EDSON MACEDO DA
CRUZ

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 864 JOSÉ MARIA BERTOLA NETO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 865
BRUNO CÉSAR VIEIRA DE
MELO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 866 GEISSON LAION COSTA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 868
PATRICK KLEVER DA SILVA
DINIZ

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 869
ALEX HENRIQUE DE SOUZA
SANTOS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 871
BRUNO FERREIRA
RONCOLETA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 872 FELLIPE GARCIA BERNARDEZ
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 874 JÚLIO CÉSAR LOPES
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 876
JOSÉ RAFAEL DE SOUZA
SUGANUMA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 879
LUIZ MARINHEIRO DA SILVA
FILHO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 880 SÍLVIO ROBERTO GONCALVES
Desclassificado – Item 12.1 “ f ” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 882
VILARDE MARTINS DA SILVA
NERES

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 883 JUAREZ RUHR
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 884
MARCOS AURÉLIO DOS
SANTOS BOMFIM

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 885
CLODOALDO PEREIRA DE
DEUS SANTANA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 886 MOISÉS MARTINS LISBOA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 887 LUCIANO DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 888
HERCULES ALEXANDRE
BORTOLOTTI

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 889 JULIANO OSÓRIO LEITE
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 890 CLAYTON DA SILVA REIS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 891 RODRIGO COSTA E SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 892 CRISTIANO DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 893 ANDRÉ PEREIRA DA COSTA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 894
REINALDO RODRIGUES DA
COSTA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 895 ROBERTO SANTOS DE FARIAS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 897
ADINILSON GONCALVES DE
SOUZA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 898
CHARLLES FERNANDES DE
OLIVEIRA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 899 TCHARLEY ALVES DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 900
LUÍS FERNANDO DO
NASCIMENTO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 902
THIAGO FRANCISCO DE
JESUS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 903 LAESTE BRITO PASSOS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 904
PAULO ALBERTO DE OLIVEIRA
AZEVEDO

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 905
ELSON JHONES FELIX DE
JESUS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 906 BEZALIEL DE SOUSA PEREIRA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 907 THIAGO CARVALHO MACEDO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 908 ILIO ALVES DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 909 THIAGO SOARES NOGUEIRA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 910 THIAGO MOTA DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 911 VAGNER SOARES RECKERT
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 912
LEVERSON FERREIRA DE
ANDRADE

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 913 FERNANDO LEAL DE SOUSA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 914
JEAN VICTOR CHAVES
PORTELA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 915 PEDRO HENRIQUE PANHOL
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 916 ARTHUR MACHADO LEITE
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 917 TIAGO HENRIQUE DE CASTRO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 918 WELTON CORSINO DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “f ” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 920 DOUGLAS DE SOUZA SANTOS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 921 DILZO FERREIRADIAS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 924 HIGOR GOMES PEREIRA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 926 LUCAS HENRIQUE RIBEIRO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

LONDRINA MASCULINO 928 MATSON DAMIÃO ZACHEU
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

FEMININO 80 FERNANDA KISS DIAS LEMOS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

FEMININO 81 IARLA DE SOUZA COIMBRA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

FEMININO 83
VALDIRENE APARECIDA DE
OLIVEIRA ADADA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 378
ANDERSON DE MORAIS
RODRIGUES

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 379 ANDRÉ DIAS DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 384 LUIS MAURICIO KUNDE
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 386 FERNANDO FALCONI DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 387 DAVID HUMBERTO BARLOTA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 388 JOBRAN AKL
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 389 ROBSON DE OLIVEIRA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 391 DAVID ANDRÉ MARTENS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 393
IVAN QUEIROZ ARRUDA DOS
SANTOS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 395 JAMES KUNG
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 396 LUCIANO LUCAS RAMIRES
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 399
MARCUS VINICIUS LIMA
ROCHA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 400 ROBSON DIMAS PEREIRA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 402
EVERTON EVERALDO DE
VARGAS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 403
GUILHERME DA SILVA
MOREIRA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 404
CARLOS RAPHAEL BORGES
SGANDERLA

Desclassificado – Item 12.1 “f ” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 406
EVERTON LUAN ANGELO
MARTINS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 407 ADRIANO VENDRAMIM
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 409 MARIO RAMOS DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 410 ANDERSON GOMES GARCIA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 411 EZEQUIEL SIRICO DA SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 414
OCLÉSIO GONÇALVES
TORTORA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 415 GABRIEL SANTANA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 416 TALES HENRIQUE EGEA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 418 MATEUS VIGNA DE MORAIS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 419
LEONARDO FELIPE CARRARO
DELLANI

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 420
MATHEUS BUENO DE
OLIVEIRA

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 421 GIOVANI FAVIO THEOBALD
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 424 RUDINEI WISNEWSKI AQUINO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 425 JONNATHAN COELHO SILVA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 429
JOÃO VICTOR MARTINS
VICENTE

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 430 IGOR LUAN RAMOS
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 443 69
CARLOS WLADEMIR DE
BARROS

Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FOZ DO
IGUAÇU

MASCULINO 452 71 BRUNO VIEIRA
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FRANCISCO
BELTRÃO

FEMININO 23 GABRIELA GARBIN
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FRANCISCO
BELTRÃO

MASCULINO 83 TIAGO DO PRADO
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

FRANCISCO
BELTRÃO

MASCULINO 84 MAICON DEISON GIRALDI
Desclassificado – Item 12.1 “c” do Edital nº 01/2020
– Departamento Penitenciário

Anexo II do Edital nº 004/2022 – DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO

REGIÃO SEXO
CLASS.
AMPLA

CLASS. AFRO NOME DO(A) CANDIDATO (A)

CURITIBA FEMININO 96 RUBIANE VEIGA

CURITIBA MASCULINO 31 GIVANILDO  GOMES DA SILVA

CURITIBA MASCULINO 203 MARCELO MIGUEL DA SILVA

CURITIBA MASCULINO 424 MÁRIO MARQUES PRIMO

CURITIBA MASCULINO 415 RODRIGO HEBERLE DE BORBA

CURITIBA MASCULINO 463 RONALDO SILVESTRE DA COSTA

CURITIBA MASCULINO 6 SÉRGIO LUIZ STOCO

PONTA GROSSA FEMININO 20 LETICIA ROMANOVICZ MOREIRA

PONTA GROSSA MASCULINO 294 PAULINO THALES NADAL

PONTA GROSSA MASCULINO 104 RAYMON CORDEIRO BUENO

CASCAVEL MASCULINO 98 JOSE FELIPE ROCHA SILVA

FOZ DO IGUAÇU MASCULINO 427 ALEXANDRE ALI AWADA

FOZ DO IGUAÇU MASCULINO 359 SAULO PEREIRA

CRUZEIRO DO
OESTE

MASCULINO 384 ROBEREO RUBEM DE MELO

CRUZEIRO DO
OESTE

MASCULINO 149 SIDNEI DA SILVA SILVESTRE

MARINGÁ MASCULINO 103 AMERICO LEONARDO DE CARLOS BIFF

LONDRINA MASCULINO 132 CÁSSIO BRENO NASCIMENTO LIMA

LONDRINA MASCULINO 552 CLEMENTE CÉSAR DE SANTANA

LONDRINA MASCULINO 560 FÁBIO ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS